
 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 74 konané dne 27. 11. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 1 (celkem 13) 

 

 

 

 

Přítomni:   starosta   Ing. Petr Digrin, Ph.D. 
místostarostka  Daniela Páterová, DiS. 
místostarostka  Ing. Hana Kotoučová, Ph.D. 
radní     Bc. Marie Šretrová 
radní    Mgr. Michal Trkan (do 19:50) 

Tajemnice:  Mgr. Bc. Anna Stachová 
Zapisovatelka: Mgr. Dina Rišianová 
Hosté:   Bc. Judita Kuntová, DiS. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Usnesení č. 1-74/2024 
RM schvaluje program jednání Rady města č. 74 dne 27.11.2024. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 2-74/2024 
RM schvaluje návrh rozpočtu města na rok 2025 a střednědobého rozpočtového výhledu 2026 - 
2027 a doporučuje ZM ke schválení. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 3-74/2024 
RM bere na vědomí návrh rozpočtu sociálního fondu zaměstnanců pro rok 2025 a postupuje ke 
schválení do ZM. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 4-74/2024 
RM bere na vědomí návrh kalkulace cen vodného a stočného pro rok 2025 – výše vodného 
75,98 Kč/m3, tj. 85,10 Kč včetně DPH (12%) a výše stočného 58,02 Kč/m3 bez DPH, tj. 64,98 Kč 
včetně DPH (12%). 
RM postupuje návrh kalkulace vodného a stočného k projednání a schválení do ZM. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 5-74/2024 
RM souhlasí s objednáním služby AI pomocník společnosti Visible Vision s.r.o., IČ: 27925358. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 6-74/2024 
RM bere na vědomí návrh projektu rekonstrukce ulice Švermova. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 7-74/2024 
RM projednala návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za odkládání komunálního 
odpadu z nemovité věci a postupuje jej do ZM. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 74 konané dne 27. 11. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 2 (celkem 13) 

 

 

 

Usnesení č. 8-74/2024 
RM schvaluje uzavření smlouvy o poskytování služeb s Marií Ungerovou, IČ 49843320, na službu 
senior taxi pro obce Bojanovice, Hvozdnice, Klínec, Řitka a Zahořany. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 9-74/2024 
RM schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci s Českým rybářským svazem, z.s. místní organizací 
Bohutín, IČ 09370218. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 10-74/2024 
RM bere na vědomí vratku investičního příspěvku z rozpočtu města na rok 2024 ze strany 
Tenisového klubu Mníšek, z.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 11-74/2024 
RM schvaluje příspěvek na soukromou MŠ pro E.N. ve výši 1.100 Kč měsíčně od listopadu 2024. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 12-74/2024 
RM souhlasí s dodatečným zařazením žádosti Šachového klubu Mníšek pod Brdy, z. s. do 
příspěvkového řízení na podporu volnočasových aktivit na rok 2025. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 13-74/2024 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 9.9.2024 na realizaci 
stavby: „EPS a NZS v Domově pro seniory Mníšek pod Brdy“ uzavřené mezi společností ČIP plus, 
s.r.o. a městem Mníšek pod Brdy. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 14-74/2024 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.5.2024 na 
projektovou dokumentaci stavby: „Stavební úpravy vč. zateplení objektu 1b Domova pro seniory 
Mníšek pod Brdy“ uzavřené mezi společností SUDOP Project Plzeň a.s. a městem Mníšek pod 
Brdy. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 15-74/2024 
RM souhlasí se zadávací dokumentací a zahájením výběrového řízení na dodavatele stavby: 
„Víceúčelové hřiště Rymaně“. 
RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v následujícím složení: Eva 
Mesteková, Bc. Judita Kuntová, DiS., Ladislava Soukupová. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 74 konané dne 27. 11. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 3 (celkem 13) 

 

 

 

 
Usnesení č. 16-74/2024 
RM souhlasí s předloženou projektovou dokumentací záměru stavby garáže, terasy a oplocení na 
pozemcích parc.č. 2495/6, 2495/7 a 2495/8, k.ú. Mníšek pod Brdy. Oplocení bude provedeno na 
hranici s pozemky parc.č. 2507/2 a 2493/2, k.ú. Mníšek pod Brdy. Povolení stavby terasy a garáže 
bude projednáno se stavebním úřadem Mníšek pod Brdy. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 17-74/2024 
RM souhlasí s předloženými stavebními úpravami rodinného domu na pozemcích parc.č. 739, 
740, 741/6, k.ú. Mníšek pod Brdy, ul. Nová dle předložené PD nazvané „Nástavba a přístavba 
rodinného domu Nová 304, Mníšek pod Brdy“ zak.č. 2024_07, vypracované TRIGLYPH 
architektonická kancelář s.r.o. v září 2024. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 18-74/2024 
RM souhlasí s předloženou změnou stavby „Prodejny LIDL, Mníšek pod Brdy“, ul. Pražská, 252 10 
Mníšek pod Brdy před dokončením, spočívající ve změně trasy a technickém řešení  přeložky 
vodovou za dodržení podmínek plynoucích z Plánovací smlouvy uzavřené dne 9.8.2021 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 11.5.2022 a dále za dodržení podmínek 1.SčV, a.s. daných vyjádřením č. 
TÚP/082/22/MN=O22800071230 ze dne 17.6.2022 a 1SCVZAD22748 ze dne 7.11.2024. 
RM požaduje, aby před zahájením stavby objektu LIDL, v místě, kde bude realizován násyp, i nad 
vodovodním řadem, byl vodovodní řad na náklady investora stavby přeložen do hloubky dle 
příslušné platné ČSN, případně aby byla provedena úprava armaturních šachet, dle pokynů a 
požadavků provozovatele a za přítomnosti odpovědné osoby provozovatele. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 19-74/2024 
RM souhlasí s vyčištěním pozemku parc.č. 1733/27, k.ú. Mníšek pod Brdy od náletových dřevin a 
stromů za podmínky, že si žadatelka zajistí vydání povolení s kácením dřevin rostoucích mimo les 
od MěÚ Mníšek pod Brdy, odborem vnitřních věcí, ochranou přírody a krajiny. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 20-74/2024 
RM souhlasí se stavbou a s umístěním optického kabelu telekomunikační infrastruktury do 
pozemků ve vlastnictví Města Mníšek pod Brdy dle předložené projektové dokumentace s 
názvem: „Optické vedení – Rymaně – Mníšek pod Brdy“ vypracované Ing. Milanem Bernáškem v 
říjnu 2024 za podmínky, že stavba - uložení kabelů - bude v místech křížení s komunikacemi s 
asfaltovým povrchem provedeno technologií protlaku pod komunikací a dále za podmínky 
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
RM dále upozorňuje stavebníka, že předmětnou stavbou dojde ke střetu s IS ve vlastnictví Města 
Mníšek pod Brdy, a to s veřejným osvětlením a vodovodním a kanalizačním řadem, jejichž 
provozovateli jsou Eltodo-Citelum, s.r.o. a 1.SčV, a.s. Stavba bude provedena za dodržení 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 74 konané dne 27. 11. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 4 (celkem 13) 

 

 

 

podmínek obou provozovatelů.  Před zahájením stavebních prací požádá zhotovitel o vytyčení 
těchto IS výše uvedené provozovatele. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 21-74/2024 
RM souhlasí se zněním a uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 6.8.2024 uzavřené pro 
realizaci stavby: „Výměna vodovodu a kanalizace vč. 15ks přípojek kanalizačních a 14ks přípojek 
vodovodních v rámci odstranění havarijního stavu před rekonstrukcí ulice Švermova“ mezi 
městem Mníšek pod Brdy jako objednatelem a 1. SčV, a.s. jako zhotovitelem stavby. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 22-74/2024 
RM bere na vědomí návrh Plánu údržby na rok 2025 předložený provozovatelem VH sítí Mníšek 
pod Brdy 1. SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 23-74/2024 
RM bere na vědomí návrh Plánu obnovujících oprav na rok 2025 a dále návrh akcí pro Plán 
investic a Plán obnovy VH majetku pro rok 2025 a výhledové období 5 let předložený 
provozovatelem VH sítí Mníšek pod Brdy 1. SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 24-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 513/4 (č.ev. 750), 513/3 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
J.H., bytem ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 25-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 507 (č.ev.514), 508/1 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
V.Ch., ………………... 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 74 konané dne 27. 11. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 5 (celkem 13) 

 

 

 

Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 26-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 544(č.p. 684), 545 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
R.P., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 27-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 503/2 (č.e.663), 503/1 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem paní 
H.K., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 28-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 516 (č.e.474), 517 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem paní 
E.M., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 29-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 546 (č.e.455), 547 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 74 konané dne 27. 11. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 6 (celkem 13) 

 

 

 

podmínek 1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
J.K., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 30-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 479 (č.e.464), 481 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
M.K., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 31-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 509/2 (č.ev.710), 509/1 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
D.J., ……………….. a paní P.J., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 32-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 472 (č.e.470), 473 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem paní 
L.M., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 74 konané dne 27. 11. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 7 (celkem 13) 

 

 

 

Usnesení č. 33-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 549/2 (č.ev.702), 549/1 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
M.F. a paní I.F., bytem ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 34-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 528 (č.ev.468), 529 a 527 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
S.M. a paní P.M., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 35-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 533 (č.e.471), 534 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
P.N., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 36-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 476 (č.e.473), 477 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem paní 
H.P., ………………... 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 74 konané dne 27. 11. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 8 (celkem 13) 

 

 

 

Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 37-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 506/2 (č.e.701), 506/1 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem paní 
P.P., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 38-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 474 (č.e.466), 475 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem paní 
S.R., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 39-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 536 (č.e.513), 537 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem paní 
L.R., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 40-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 542/2 (č.e.745), 542/1 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 74 konané dne 27. 11. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 9 (celkem 13) 

 

 

 

podmínek 1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
M.R., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 41-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 539 (č.e.454), 540 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
R.S., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 42-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 482 (č.e.463), 483 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem paní 
V.O., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 43-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 486 (č.e.461), 487 a 488 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem paní 
E.S., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 74 konané dne 27. 11. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 10 (celkem 13) 

 

 

 

 
Usnesení č. 44-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 501/2 (č.ev.700), 501/1 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
O.A. a paní J.A., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 45-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 498/5 (č.ev.722), 498/3 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě. 
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
B.Č. a paní D.Č., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 46-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 484 (č.ev.462), 485 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
V.K. a paní V.K., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 47-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 498/6 (č.ev.765), 498/1 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační řady pod 
Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 1.SčV, a.s. 
a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 74 konané dne 27. 11. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 11 (celkem 13) 

 

 

 

kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
O.S. a paní M.S., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 48-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 530 (č.e.469), 531 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem paní L.Š., 
………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 49-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 510/2 (č.e.532), 510/1 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
J.V., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 50-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemků parc.č. 498/4 (č.p.975), 519/1, 498/2 v k.ú. Rymaně 
na plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a 
kanalizační řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení 
podmínek 1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem panem 
P.V. a paní D.V., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 74 konané dne 27. 11. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 12 (celkem 13) 

 

 

 

Usnesení č. 51-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 495, 496/2(č.p.770), 496/1 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem paní 
P.V., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 52-74/2024 
RM souhlasí se záměrem napojení pozemku parc.č. 470 (č.e.482), 471 v k.ú. Rymaně na 
plánovaný vodovodní a kanalizační řad města (projektová dokumentace „Vodovodní a kanalizační 
řady pod Hladovým vrchem“ vypracovaná panem Ing. Alešem Kořínkem) za dodržení podmínek 
1.SčV, a.s. a za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci na výstavbě.    
RM souhlasí s návrhem a s uzavřením Smlouvy o spolupráci na výstavbě „vodovodních a 
kanalizačních řadů pod Hladovým vrchem“ mezi Městem Mníšek pod Brdy a investorem paní 
I.R.M., ………………... 
Investor doloží projektovou dokumentaci vodovodní a kanalizační přípojky odsouhlasenou 
společností 1.SčV, a.s. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 53-74/2024 
RM souhlasí se zněním a s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 25.9.2024  mezi 
objednatelem městem Mníšek pod Brdy a zhotovitelem společností SCARPA Works s.r.o. ke 
stavbě: „Kontejnerové stání v Mníšku pod Brdy – V Lipkách, V Edenu a v ul. Komenského 
(u knihovny)“. Předmětem dodatku je změna soupisů prací a dodávek dle ZL č. 2. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 54-74/2024 
RM souhlasí s návrhem Rozhodnutí o uložení povinnosti veřejné služby provozovateli 1.SčV, a.s. 
se sídlem Ke Kablu č.p.971, 100 00 Praha 10 ve Městě Mníšek pod Brdy u vodovodních a 
kanalizačních řadů ve vlastnictví: 
- DE BARONS Investment, s.r.o., v lokalitě Rymaně a Nad Nádražím;  
- manželů W. (R.W. a V.W.G.), v lokalitě Na Oboře. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 55-74/2024 
RM schvaluje zábor pro pana Ladislava Hrazánka, IČ 62469738, pro prodejní místo vánočních 
kaprů před prodejnou Albert ve dnech 20.12. – 23.12.2024 za cenu 2.000 Kč. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 74 konané dne 27. 11. 2024 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 13 (celkem 13) 

 

 

 

 
Usnesení č. 56-74/2024 
RM schvaluje uzavření Městské knihovny Mníšek pod Brdy ve dnech od 23.12. do 26.12.2024. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 57-74/2024 
RM bere na vědomí rezignaci Petry Vaňkové na členství v Komisi pro vzdělávání, sport a volný 
čas. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 58-74/2024 
RM jmenuje Andreje Mikulku členem Komise pro vzdělávání, sport a volný čas. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 59-74/2024 
RM bere na vědomí zápis z jednání Redakční rady Zpravodaje městečka pod Skalkou ze dne 
4.11.2024. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 60-74/2024 
RM neschvaluje poskytnutí příspěvku na vydání knihy Kafe a toulky autorce Janě Beranové. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 
 
Ing. Petr Digrin, Ph.D.  v. r.     Daniela Páterová, DiS. v. r. 
starosta                     místostarostka 


